
Návod na montáž zahradní dřevěné 
udírny 

Obsah: 
1. Seznam montážních dílů 
2. Postup montáže 

 
Výrobce: 
Sportteam trade s.r.o. 
5. května  435 
440 01 Dobroměřice 
 
 
 

 



Seznam montážních dílů 
 

1. Přední strana udírny 1 ks  
2. Zadní strana udírny 1 ks 
3. Boční strana udírny 2 ks 
4. Boční krycí lišty 4 ks 
5. Komínek 1 ks 
6. Střecha s otvorem pro komínek 1 ks 
7. Střecha plná 1 ks 

 Součástí balení je dále 28x šroub s křížovou zapuštěnou hlavou a 20x hřebík. 

 
 
 
 

 

 

Sestavení udírny 
 

1. Montáž přední strany (obr.1) a bočních stran (obr.3) 

- K přední straně přiložíme boční strany a prošroubujeme na každé straně 4ks šroubů 
 
2. Montáž zadní strany (obr.2)  

- K  již sestavenému výrobku z kroku 1 přiložíme zadní stranu udírny a prošroubujeme  
na každé straně 4ks šroubů 
 

3. Montáž bočních lišt (obr.4) 

- Na již sestavený korpus udírny do každého rohu pomocí přiložených hřebíčků připevníme 
lištu a to tak, aby její zkosená strana kopírovala vrchní část korpusu, každou lištu  
připevníme 5ks hřebíčků 

 
4. Montáž komínku (obr.5) do střechy (ob.6) 

 
- Na střechu (a to její vnější stranu) s otvorem pro komínek (ob.6) připevníme pomocí  

4ks šroubů komínek (obr.5)  
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Montáž střechy (obr.6 a 7) 
 
- Na již sestavený korpus udírny připevníme pomocí 4ks šroubů pravou a levou část střechy a to tak,  

aby se obě části střechy, v její horní části dotýkaly 
 
 
Gratulujeme, tímto je výrobek sestaven 
UPOZORNĚNÍ:  udírna není ošetřena finální venkovní povrchovou úpravou, doporučujeme ochranný nátěr proti UV záření. 

1

,.

. 

2 

3

., 


